
                     
令和 2 年 5 月 19 日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 高橋 善之 
         （JASDAQ コード 2706 ） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員 コーポレート本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐6685‐1366 ） 

 

スマートフォン向けオリジナルゲームアプリ 

『Z/X Code OverBoost （ゼクス コード オーバーブースト）』 

サービス終了のお知らせ 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：高橋 善之）が展開するコンテンツ『Z/X（ゼク

ス）-Zillions of enemy X-』（以下、『Z/X（ゼクス）』）の世界観を原作としたスマートフォン向けオリジナルゲームア

プリ『Z/X Code OverBoost （ゼクス コード オーバーブースト）』は 2019 年 10 月 8 日(火)のサービス開始以降、

より良いサービスをご提供できるよう日々尽力して参りましたが、今後お客様にご満足いただけるサービスの提

供が困難であるという結論に至りましたため、2020 年 7 月 20 日（月）12 時 59 分をもちまして、サービスを終了い

たしますことを決定いたしました。 

これまでご愛顧いただきました皆様には厚く御礼を申し上げます。サービス終了まで短い期間ではございますが、

引き続き『Z/X Code OverBoost』をお楽しみいただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

サービス終了までのスケジュールの概要は、下記の通りとなります。なお、サービス終了後の払い戻し申請は

2020 年 7 月 21 日(火)15:00 より、払い戻し申請の受付とさせていただきます。詳細は公式ホームページ

（https://www.zxtcg.com/overboost）をご確認ください。 

 

記 

◆【サービス終了までのスケジュール】 

■2020 年 5 月 19 日(火) 15:00 

有償通貨「Ｒ結晶」の販売停止 

 

■2020 年 7 月 20 日(月) 12:59 

サービス終了 

  →払い戻しを希望されるお客様は 2020 年 7 月 20 日(月)12:59 までに下記内容のお控えをお願いいたします。 

 

 ①アプリ内で発行した引継ぎ番号 

 ②引継ぎ番号発行時に登録したパスワード 

 ※引継ぎ番号の発行とパスワードの設定は、ゲーム内の「機種変更」より可能です。 

 ※引継ぎパスワードの設定は「引き継ぎ実行」のボタンを押さないと設定されません。 

 ③所持している R 結晶(有償)の数 

 ※未使用の有償 R 結晶の数は、ホーム画面の R 結晶所持数の右側「＋」ボタンを押し、 

   表示される R 結晶購入ダイアログの右上部にて、有償石の残数がご確認いただけます。 

 

 以上①②の情報は、払い戻し申請を行う際に必須となります。 

 サービス終了後は『Z/X Code OverBoost』にログインができなくなりますので、上記①～③の情報が確認できなくな

https://www.zxtcg.com/overboost


ります。 

必ず事前にユーザー情報のお控えと引継ぎ番号の発行、パスワードの設定をお願いいたします。 

以上①②のうち、どちらか一つでも情報の不足や誤りがある場合、払い戻し申請の受付ができなくなりますのでご

注意ください。 

 

■2020 年 7 月 21 日(火) 15:00 

有償通貨「R 結晶」払い戻し申請受付開始 

 

■2020 年 8 月 20 日(木) 12:59 

有償通貨「R 結晶」払い戻し申請受付終了 

 

※サービス終了を以て、動作保証の対象外となります。 

※上記各日時は予告なく変更となる場合がございます。 

※現在所持されている有償通貨「R 結晶」および無償通貨「R 結晶」はサービス終了までご利用いただけます。 

※払い戻し対象は、サービス終了時点で未使用の有償通貨「R 結晶」のみとなります。 

※未使用の有償通貨「R 結晶」を除き、一度交換された有料アイテムの交換や払い戻しは受け付けておりません。 

※2020 年 7 月 20 日(月)12:59 以降はデータの引き継ぎを行えなくなりますのでご注意ください。 

※お客様のデータ確認を行う必要があるため、未使用有償通貨「R 結晶」の払い戻しを希望されるお客様は未使用分

R 結晶(有償)の払い戻し対応が完了するまで、アプリの削除や機種変更に伴うアプリの再インストールはお控えく

ださい。 

 

 

◆アプリに関するお問い合わせ先 

Z/X Code OverBoost サポート 

お問合せ先： https://www.zxtcg.com/overboost/support/inq.php  

 

©BROCCOLI/Happinet/AMATA 

 

以     上 

https://www.zxtcg.com/overboost/support/inq.php

